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Bradesco

RENTABILIDADE
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COMPOSICAO DA CARTEIRA EM % DO PATRIMONIO LiQUIDO

17,3% Titulos Publicos

Ano
2007
2008

2009
2010

Rentabilidade Acumulada Anual

Fundo
7,14%
7,45%
5,80%
5,16%

CDI
11,82%
12,37%
9,90%
9,74%

% CDI
60,40%
60,21%
58,59%
52,94%

2011 7,24% 11,59% 62,42%
2012 3,77% 7,25% 51,99%

Rentabilidade Acumulada - 12 meses

Titulos Publicos

17,30%

Més Fundo CDI % CDI

nov/11 0,53% 0,86% 61,96%

dez/11 0,55% 0,91% 61,02%

jan/12 0,53% 0,89% 59,85%

fev/12 0,44% 0,74% 59,29%

mar/12 0,49% 0,81% 59,83%

abr/12 0,39% 0,70% 55,27%

mai/12 0,40% 0,73% 54,24%

jun/12 0,31% 0,64% 49,20%

jul/12 0,29% 0,68% 42,26%

ago/12 0,30% 0,69% 43,57%

set/12 0,27% 0,54% 49,66%

out/12 0,30% 0,61% 49,08%

12 meses 4,90% 9,15% 53,52%

—— Fundo CDI
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37,98% Titulos Privados

44,72% Outros

SOBRE O FUNDO
CLASSIFICAGAO ANBIMA- Referenciado DI.

PUBLICO ALVO - O Fundo destina-se ao publico em
geral que busque rentabilidade que acompanhe as
variagdes das taxas do CDI.

OBJETIVO - O Fundo tem por objetivo proporcionar
aos seus cotistas rentabilidade que busque acompa-
nhar as variagdes das taxas de juros praticadas no
mercado de depositos interbancarios (CDI), através
da atuagdo preponderante no mercado de taxa de
juros doméstica.

POLITICA DE INVESTIMENTO - O Fundo pretende
atingir seu objetivo investindo no minimo 95% de seu
Patriménio em cotas de Fundos de Investimento
Referenciados DI, que possuam como politica de
investimento aplicar, no minimo, 95% de seus recur-
sos em ativos financeiros e/ou modalidades opera-
cionais de forma a acompanhar, direta ou indireta-
mente, a variagdo do CDI, devendo o percentual
residual ser aplicado somente em operagdes permiti-
das para fundos de investimento de curto prazo.
Além disso, no minimo 80% da carteira desses Fun-
dos de Investimento deve ser composta por titulos
publicos federais e/ou titulos privados de baixo risco
de crédito ou equivalentes, com certificagdo por a-
géncia de classificagdo de risco localizada no pais.
As operagbes nos mercados de derivativos desses
Fundos de Investimento devem se limitar aquelas
realizadas com o objetivo de proteger as posi¢des
detidas a vista até o limite destas.

Maior

_ Risca
ASPECTOS OPERACIONAIS

Menor
Risco

LFT

17,30 Letra Financeira 21,22
CDB 12,02
Debéntures 4,13
Nota Promissoria 0,43
Nota Promisoéria 0,11
DPGE 0,07

Compromissada

Cotas
Outros

43,42
1,33
(0,03)

PL médio 12 meses R$ 5.625.868.934,49
PL em 31.10.2012 R$ 5.436.895.243,21
Data de inicio 4.8.2003
Aplicagao inicial R$ 100,00
Aplicagdes adicionais R$ 100,00
Resgate minimo R$ 15,00
Permanéncia minima por certificado R$ 15,00
Taxa de administragao 3,90% a.a.
Taxa de performance Nao ha.
Caréncia Nao ha.
Quota de aplicagao DO
Quota de resgate DO
Liquidagao resgate DO
Codigo ANBIMA 077992
Administrador Banco Bradesco
Gestor BRAM

9001

*

ANBIMA ¢

C

Este relatério foi preparado pela BRAM - Bradesco Asset Management com a finalidade de prestar informagdes. Ndo nos responsabilizamos por erros ou omissdes nem por decisdes de investimento nele
baseada. E recomendada a leitura do Prospecto e do Regulamento do fundo escolhido. Para avaliagdo da performance do Fundo é recomendada analise num periodo minimo de 12 meses. A rentabilidade
obtida no passado nado representa garantia de resultados futuros. A rentabilidade divulgada nao é liquida de impostos. Os Investimentos em Fundos ndo s&o garantidos pelo administrador ou por qualquer
mecanismo de seguro ou, ainda, pelo Fundo Garantidor de Crédito. Ndo ha garantia de que este fundo tera o tratamento tributario para Fundos de Longo Prazo. Este Fundo esta autorizado a realizar aplicages
em ativos financeiros o exterior. Utilizagdo de Derivativos - Este Fundo de cotas aplica em Fundo de investimento que utiliza estratégias com derivativos como parte integrante de sua politica de
investimento. Tais estratégias, da forma como sdo adotadas, podem resultar em perdas patrimoniais para seus cotistas. Central de Atendimento ao Cotista> 3003-8330 (regiées metropolitanas) e
0800-7278330 (demais localidades) Al6 Bradesco - SAC> Cancelamentos, Reclamagbes e Informagbes - 0800 7048383 / Deficiente Auditivo ou de Fala> 0800 7220099. Ouvidoria> 0800 7279933.



